
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 31 грудня 2024 р. Чернігів № 1037 

 

Про внесення змін до складу Робочої групи з питань реалізації прав на 

житло окремих категорій внутрішньо переміщених осіб та осіб, які 

виїхали з території України внаслідок збройної агресії рф 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Внести зміни в додаток до розпорядження начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 06 березня 2024 року № 128 «Про 

утворення Робочої групи з питань реалізації прав на житло окремих категорій 

внутрішньо переміщених осіб та осіб, які виїхали з території України внаслідок 

збройної агресії рф», виклавши позицію: 

МАНЕВИЧ 

Марія Олексіївна 
координатор благодійної організації 

«Благодійний фонд «Рокада» (за згодою)  

в новій редакції: 

МАНЕВИЧ 

Марія Олексіївна 
координаторка напрямку продовольчої 

безпеки та засобів до існування Норвезької 

ради у справах біженців (за згодою). 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 


